
Правительство Республики Таджикистан. Постановление О тарифах на аренду
технических средств радиовещания и телевидения
В связи с ростом цен на энергоносители, оборудование, материалы, комплектующие и запасные части Правительство Республики
Таджикистан постановляет:

Повысить с 1 июня 1996 года тарифы на аренду технических средств радиовещания и телевидения, установленные постановлением
Правительства Республики Таджикистан от 25 мая 1995 года № 369, в среднем в 6 раз.

Председатель Правительства
Республики Таджикистан

Э. Рахмонов

от 25 июня 1996 года № 283 г. Душанбе


